що закуповуються за бюджетні кошти» від 4 грудня
2019 р. № 1070, попередньої оплати (авансу) на
придбання і постачання необхідних для виконання
робіт матеріалів, конструкцій, виробів в розмірі не
більше 30 (тридцяти) % від вартості робіт, що
фінансуються у 2021 році в розмірі 3 510 315 грн.
00 коп. (три мільйони п’ятсот десять тисяч триста
п’ятнадцять грн. 00 копійок) грн. 00 коп., в тому
числі ПДВ, з яких: 1 000 000,00 (один мільйон
гривень 00 коп.) грн. з ПДВ – з державного
бюджету та 2 510 315,00 (два мільйони п’ятсот
десять тисяч триста п’ятнадцять гривень 00 коп.)
грн. з ПДВ – за рахунок співфінансування з
місцевого бюджету на строк не більше 90
календарних днів.»